※会社にて所定の様式がない場合には、こちらをご利用ください。

【様式 2】

海外赴任証明書
芝浦工業大学附属中学高等学校長 殿

※必ず所属機関の責任者印（社印等）を押印してください

貴校志願者（           ）は、下記のとおり保護者の海外転勤に伴い、同地に
在留していた（いる）ことを証明します。

記

保護者氏名

在留期間

(西暦・年月日)

志願者
    年   月   日より       年   月   日まで

（または   年   月   日現在、在留中）

保護者
    年   月   日より       年   月   日まで

（または   年   月   日現在、在留中）

在留地
（国名、都市名）

特記事項

以上

記入日 2024 年   月   日

会社名 印

発行者

2025